
 Zarządzenie Nr 53/2018 

   Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 28.03. 2018 r. 

 

        w sprawie ustalenia Regulaminu Ogólnopolskiej Karty Seniora, edycja lokalna – 

Miasto Mława oraz warunków korzystania z uprawnień przez posiadaczy Kart 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz Porozumienia o Partnerstwie z dnia 

05.03.2018 r. podpisanego między Miastem Mława reprezentowanym przez Burmistrza 

Miasta Mława a Stowarzyszeniem  MANKO z siedzibą 30- 698 Kraków, ul. Siarczki 16,  

o przystąpieniu  Miasta Mława do Ogólnopolskiego Programu Miasta Przyjazne Seniorom 

 i Ogólnopolska Karta Seniorów, zarządzam co następuje: 

 

        § 1 

 

Ustala się  Regulamin wydawania i korzystania z Ogólnopolskiej Karty Seniora edycja 

lokalna – Miasto Mława, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

 

Wzór Ogólnopolskiej Karty Seniora, edycja lokalna - Miasto Mława stanowi załącznik nr 2 

do niniejszego Zarządzenia.  

§ 3 

 

Odpowiedzialnym za działania wdrażające związane z Kartą Seniora czyni się  Wieloosobowe 

Stanowisko ds. Oświaty i Szkolnictwa. 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Mława. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 


